
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designa Responsables de Seminarios de la Licenciatura en Astronomía, EX-2021-
00745918--UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La RHCD-2021-309-E-UNC-DEC#FAMAF, que aprueba el reglamento de las asignaturas
Seminario I, II, III y IV de la Licenciatura en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a lo dispuesto en el Anexo I de la RHCD-2021-309-E-UNC-DEC#FAMAF las
asignaturas Seminario I, II, III y IV estarán a cargo de dos Responsables de Seminarios, quienes
serán designados/as por el Consejo Directivo de la FAMAF y durarán dos años en esa función;

Que con fecha 10 de diciembre del año en curso vencieron los nombramientos del Dr. Marcelo
LARES HARBIN LATORRE y la Dra. Mariana Andrea CÉCERE como Responsables titular y
suplente de las materias referidas;

Que la Comisión Asesora de Astronomía propone la designación de las Dras. Luciana Verónica
GRAMAJO y Leticia Virginia FERRERO como Responsables titular y suplente para el desempeño
de esta actividad.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar a las Dras. Luciana Verónica GRAMAJO y Leticia Virginia FERRERO
como Responsables titular y suplente, respectivamente, de las materias Seminario I, II, III y IV de la
Licenciatura en Astronomía, a partir del día de la fecha y por un período de dos años.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL VEINTIDÓS.




	fecha: Jueves 10 de Marzo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-20-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-03T14:47:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-10T16:11:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-10T16:12:25-0300
	GDE UNC




